РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

                                                           г. Петушки

от ____________

            № ______
О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района

от 30.09.2024 № 908

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 30.09.2024 № 908 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.
И.о. главы администрации                                                               А.В. КУРБАТОВ
Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем.

Завизировано:

Начальник управления аналитическо-правовой работы

______________________________ Н.В. Калиновская

Начальник финансового управления

______________________________ Л.А. Дмитриева

Начальник МУ «Управление

имущественных и земельных ресурсов»

_________________________________С.В. Тришин

Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

_____________________________ И.Г. Алексеева

Соответствия текста файла и

оригинала документа подтверждаю__________________

                                                             (подпись исполнителя)

Исп. Л.А. Ушакова – начальник отдела распоряжения имуществом МУ «Управление имущественных и земельных ресурсов» Петушинского района Владимирской области– 2-27-05

Дата размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район»
____________________________

Дата направления в прокуратуру Петушинского района
_____________________________

Дата антикоррупционной экспертизы
_____________________________

Дата заключения КСО
                        _____________________________
РАЗОСЛАНО:

Дело- 1
МУ «УИ и ЗР» -1

МУ «ФУ» -1